
UCHWAŁA NR XXXVI/327/2013
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2013 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 

poz.5941) art.211,212,216,218,219,220, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885)Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 119.452,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym: 

1. dochody bieżące - 34.850,-zł 

2. dochody majątkowe - 84.602,-zł 

Tabela Nr 1 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: w tym:

bieżące majątkowe

1. 630 Turystyka 79 340 - 79 340

63095 Pozostała działalność 79 340 - 79 340

6208 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (śr. z Funduszu 
Rybackiego rewitalizacja miejscowości 
poprzez zagospodarowanie zalewu w Nowej 
Dębie)

79 340 - 79 340 

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 5 262 - 5 262

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

5 262 - 5 262

0870 wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych (śr.soł.T.Wola-3.995,-oś.Dęba-
806,-zł i oś. P.Dębskie-461,-zł - ze 
sprzedaży drewna)

5 262 - 5 262 

3. 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

33 850 33 850 -

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

33 850 33 850 -

0480 wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych 

33 850 33 850 - 

4. 801 Oświata i wychowanie 1 000 1 000 -

80101 Szkoły podstawowe 1 000 1 000 -

0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej 

1 000 1 000 - 

Razem: 119 452 34 850 84 602

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 9.500,-zł zgodnie z tabelą nr 2, w tym: 

1. dochody bieżące - 9.500,-zł 

2. dochody majątkowe - 0,-zł 

Tabela Nr 2 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. poz.645
Id: DF2F14F9-6ED9-4CAA-B14D-E5B85CCCD17A. Uchwalony Strona 1



Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów Ogółem: w tym:

bieżące majątkowe

1. 801 Oświata i wychowanie 9 500 9 500 -

80104 Przedszkola 9 500 9 500 -

0830 wpływy z usług 9 500 9 500 - 

Razem: 9 500 9 500 -

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 839.452,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym: 

1. wydatki bieżące - 40.112,-zł 

2. wydatki majątkowe - 799.340,-zł 

Tabela Nr 3 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 50 250

01008 Melioracje wodne 50 250

Wydatki bieżące 250

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 250 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 250 

4210 zakup materiałów i wyposażenia (śr.soł.T.Wola) 250 

Wydatki majątkowe 50 000

z tego 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (remont drogi 
wewnętrznej w zakresie odprowadzania wód opadowych 
i roztopowych z pobocza tej drogi do prawego dopływu 
rz.Przyrwa na działce ewid.nr 2038/1 w miejscowości Jadachy, 
Gmina Nowa Dęba-etap I)

50 000 

2. 600 Transport i łączność 1 267

60016 Drogi publiczne gminne 1 267

Wydatki bieżące 1 267

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 1 267 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 267 

4210 zakup materiałów i wyposażenia (śr.oś.Dęba-806,-zł 
i oś.P.Dębskie-461,-zł na zakup luster ulicznych)

1 267 

3. 630 Turystyka 379 340

63095 Pozostała działalność 379 340

Wydatki majątkowe 379 340

z tego  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 379 340 

a) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 79 340 

6050 zagospodarowanie terenu Nad Zalewem w Nowej Dębie 
(k.niekwalifikowane b.gm.)

163 165 

6058 zagospodarowanie terenu Nad Zalewem w Nowej Dębie           
(k.kwal.b.UE)

79 340 

6059 zagospodarowanie terenu Nad Zalewem w Nowej Dębie 
(k.kwal.b.gm.)

136 835 

4. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 770

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 770

Wydatki bieżące 1 770

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 1 770 

Id: DF2F14F9-6ED9-4CAA-B14D-E5B85CCCD17A. Uchwalony Strona 2



a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 770 

4210 zakup materiałów i wyposażenia (śr.soł.T.Wola-zakup 
mundurów i wjazd do garażu)

1 770 

5. 801 Oświata i wychowanie 2 110

80101 Szkoły podstawowe 2 110

Wydatki bieżące 2 110

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 2 110 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 110 

4210 zakup materiałów i wyposażenia (dla SP T.Wola - w tym 
śr.soł.1.110,-zł na zakup stojaków na rowery)

2 110 

6. 851 Ochrona zdrowia 103 850

85111 Szpitale ogólne 70 000

Wydatki majątkowe 70 000

z tego  

1) dotacja na zadania inwestycyjne 70 000 

6220 dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (dotacja udzielana na podstawie art.114 
ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie na dofinansowanie zakupu 
inwestycyjnego-zakup sprzętu medycznego 

70 000 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 850

Wydatki bieżące 33 850

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 33 850 

a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 33 850 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 23 850 

4300 zakup usług pozostałych 10 000 

7. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska 300 000

Wydatki majątkowe 300 000

z tego  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000 

a) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 121 952 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rozalin gmina Nowa Dęba 
k.niekwalifikowane)

56 096 

6058 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rozalin gmina Nowa Dęba-
k.kwal.UE)

121 952 

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rozalin gmina Nowa Dęba 
k.kw.b.gm.)

121 952 

8. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 865

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 865

Wydatki bieżące 865

z tego 

1) dotacje na zadania bieżące 865 

2480 dotacje podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury (śr.soł.T.Wola)

865 

Razem: 839 452

Id: DF2F14F9-6ED9-4CAA-B14D-E5B85CCCD17A. Uchwalony Strona 3



§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 729.500,-zł zgodnie z tabelą nr 4, 
w tym: 

1. wydatki bieżące - 9.500,-zł 

2. wydatki majątkowe - 720.000,-zł 

Tabela Nr 4 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy: K w o t a

1. 801 Oświata i wychowanie 729 500

80101 Szkoły podstawowe 720 000

Wydatki majątkowe 720 000

z tego 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 720 000 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (rozwój 
infrastruktury oświatowej na terenie miasta Nowa Dęba (budowa 
sali gimnastycznej przy SP Nr 2 w Nowej Dębie, przebudowa 
boiska asfaltowego przy ZPO w Nowej Dębie w boisko 
wielofunkcyjne, termomodernizacja Świetlicy SP Nr 2 w Nowej 
Dębie)

720 000 

80104 Przedszkola 9 500

Wydatki bieżące 9 500

z tego 

1) wydatki jednostek budżetowych 9 500 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 500 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9 500 

Razem: 729 500

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

Id: DF2F14F9-6ED9-4CAA-B14D-E5B85CCCD17A. Uchwalony Strona 4




